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ST 1 Cup N20 2003

Nimi

Lotta Puttonen
Anna Rahkonen
Marianne Hannonen
Mona-Liisa Malvalehto
Kiti Eronen

Heidi Pétsi

Hilla Herranen
Terhi Tuukkanen
Reetta Jaaskelainen
Nita Tennila

Maija Hakala
Karoliina Maatta
Maria Montell

Terhi Pollari

Heli Lehikoinen
Kaisa Méakéarainen
Saara Kettunen
Eija Myllylahti

Outi Grondahl
Susanna Palmi
Hanna Jappinen
Maria Nisula

Sanna Varttio
Laura Ahervo
Sanna Laakso
Elina Loytynoja
Hilla Rapo

Anni Laukkanen
Julia Pohjanoja
Maria Isosalo
Hanna Kemppainen
Niina Martikainen
Annukka Maki-Ontto
Katri Ruuska

Silja Tarvonen
Anna-Kaisa Kittila
Anni Heikkinen
Anna Storlund
Kaisu Lehtinen
Terhi Kivistd

Katja Takalo

Ritva Seppa

Paula Holma

Niina Nevamaéki
Johanna Orava
Aina-llona Sirparanta
Maija Hietamies
Riikka M&ki-Mantila
Heidi Nikumaa

Anu Jarvenpaa
Lotta Tuominen
Emilia Hoikkala
Sanna Huhtakangas
Heidi Hamalainen
Anni Parnanen
Eveliina Pusa

Mari Hietanen

Seura

Jyvaskylan Hiihtoseura
Lapinlahden Veto
Tohmajarven Urheilijat
Ounasvaaran HS
Oriveden Ponnistus
Kuusamon Era-Veikot
Uuraisten Urheilijat

Ski Team 2000 Perho
Tohmajarven Urheilijat

Ounasvaaran Hiihtoseura
Hameenlinnan Hiihtoseura

Sotkamon Jymy
Kempeleen Kiri
Kuoreveden Karki

Savonlinnan Hiihtoseura

Ristijarven Pyry
Lieksan Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat
Lieksan Hiihtoseura
Yl6jarven Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
SK Asen

Keravan Urheilijat
Lohjan Louhi
Lahden Hiihtoseura
Nivalan Urheilijat
Rovaniemen Lappi

Kirkkonummen Hiihtoseura

Tupoksen Tuisku
Ylivieskan Kuula
Hyrynsalmen Isku
Lapinlahden Veto
Kurikan Ryhti
Kinnulan Kimmot
KangKa

Teuvan Rivakka
Sotkamon Jymy

IF VOM

Lieksan Hiihtoseura
Alavuden Urheilijat
Pyhajarven Pohti
Sonkajarven Pahka
IF Vom

Kortesjarven Jarvi-Veikot

Kiimingin Urheilijat
Kuusankosken Kisa
Lemin Eskot
Peraseinédjoen Toive
Sieppijarven Sisu
Kempeleen Pyrintd
Sein&joen HS
Espoon Hiihtoseura
Kaustisen Pohjan-Veikot
Noormarkun Nopsa
Hollolan Urheilijat -46
Sotkamon Jymy
Ahtérin U

Lisenssi
26481

67344
56941
53757
54053
45311
63859
48165
48454
45170
54184
57418

70047

31287

12701
47904

98623

33727

34964
28858

64310
57384
28702
67877
65223
52508

46037

70094

80043

18158
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Silja Tarvonen ja Paula Holma ovat N18, mutta hiihtivat Espoossa N20-sarjassa.
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Kajaani
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Saman pisteméaaran saavuttaneilla hiihtajilla jarjestys maaraytyy sen mukaan, kenella on eniten korkeampia sijoituksia.



